令和５年５月１０日

各 位

佐賀県 ＳＡＧＡ・ＳＳＰ推進局長

宮 原 耕 史

佐賀バルーナーズ プレーオフ セミファイナル 観戦のお願い

本県スポーツ行政の推進につきましては、日頃からご理解、ご協力いただき、厚く

御礼申し上げます。

 先日レギュラーシーズンＢ２西地区初優勝を決めた佐賀バルーナーズが、今週末、

悲願のＢ１昇格をかけたプレーオフ セミファイナルを戦うことになっています。

決戦の舞台は、いよいよ５月１３日午前にグランドオープンを迎える夢のＳＡＧＡ

アリーナ。しかも重要な第一戦がグランドオープン直後の５月１３日夕方の開催です。

負けられない一戦に向け、一人でも多くの方々にＳＡＧＡアリーナにご来場いただ

き、アリーナ満員の大きな声援のチカラで、佐賀バルーナーズをＢ１へ押し上げてい

ただきたいと思います。

 つきましては、ご家族はもとより、知人、友人の方にも広く観戦を呼び掛けていた

だき、佐賀バルーナーズの勝利に向け、そして悲願のＢ１昇格へ向けて、力強い後押

しをお願いいたします。

記

 Ｂ２プレーオフ セミファイナル

 佐賀バルーナーズ（西地区優勝）vs 西宮ストークス（東地区３位）

【日時】 第一戦 ５月１３日（土）１７時～

第二戦 ５月１４日（日）１５時～

      第三戦 ５月１５日（月）１９時～

 【場所】 ＳＡＧＡアリーナ

※ チケット購入・試合情報はＱＲコードでご確認ください。

（担当）SAGA2024・SSP 推進局 スポーツ課

    スポーツ振興担当（競技スポーツ担当）

                       田島・古賀

                       TEL 0952-25-7334